Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

GABINETE DA VEREADORA

 KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

INDICAÇÃO Nº          /2024

Exmo. Senhor

Felippe Coutinho Martins

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

 Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de

prerrogativas legais, venho por meio desta, reiterar as solicitações para o atual Sr.

Secretário de Desenvolvimento e Infraestrutura Rural , Raphael Guimaraes Soares

para que seja feito patrolamento e cascalhamento ou possível aplicação de Revsol, o que

irá dar uma melhor acessibilidade para os moradores nas, estradas das comunidades:

*Córrego Senador

* Bela Aurora

*Santa Catarina (Graça Aranha )

*Santa Rita

*Córrego Timbuí

*Córrego Paulzinho(Paul de Graça Aranha)

*Córrego Grotão(Graça Aranha)

* Córrego Diamantina(Graça Aranha)

*Córrego da Inveja

*Córrego Macuco

*Córrego da Ponte

JUSTIFICATIVA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

Esclarece a nobre Vereadora signatária que a referida indicação se faz

necessária, uma vez que a estrada se encontra em situação precária, trazendo grandes

riscos, dificultando o tráfego de veículos e do ônibus escolar e causando inúmeros

transtornos para os moradores, lembrando também que a colheita de café está próxima

trazendo dificuldades ao agricultor.

Sala das Sessões

Em, 16 abril de 2024.

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

Vereadora – Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400390035003A005000

Assinado eletronicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 16/04/2024 15:22

Checksum: A37C8C0503CB23138AF027C21910D5B5C9947D020B536BE1EE6D7FEF75F80973

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.